[image: image1.png]

глава
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   16.02.2015   №  7
PAGE
2

	О внесении изменений в Порядок представления лицами, замещающими в органах местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, утвержденный постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 22.04.2013 №43

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок представления лицами, замещающими в органах местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, утвержденный постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 22.04.2013 №43 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В наименовании Порядка и пункте 1 Порядка слова «если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»  заменить словами «совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».
1.2. Пункт 2 Порядка после слов «настоящим Порядком» дополнить словами «ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,».

1.3. В пункте 2 Порядка слова «включенные в Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа Отрадный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны» заменить словами «осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                         Н.М. Вишнякова

[image: image1.png]